
Проверка на знаењата на учениците

МЕРКИ ЗА МАСА, ДОЛЖИНА И ЗАФАТНИНА

Очекувани резултати: 

- Проценува, споредува и мери користејќи ги мерките за маса да не делумно

- Проценува, споредува и мери користејќи ги мерките за должина да не делумно

- Проценува, споредува и мери користејќи ги мерките за зафатнина да не делумно

Колку е долго?  ________ метри Колку е долго?  ________ метри

Колку литри има? _________ литри Колку литри има? _________ литри

Колку е долго?  ________ метри Колку е долго?  ________ метри

Колку е тешко? _________ килограми Колку е тешко? _________ килограми
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